
Předmět: Potvrzení o výsledku ověření elektronického podpisu podání s běžným číslem 
<běžné číslo podání / ročník> 
 

Společný text e-mailu 
 
 
Vaše podání ve věci "<předmět>" s evidenčním číslem <evidenční číslo> a s 
běžným číslem <běžné číslo podání / ročník> bylo doručeno dne <datum a čas 
doručení>. 
Bylo podáno elektronicky <typ podání>. 
Počet zaslaných příloh v obálce podání: <počet příloh v obálce>. 
Počet všech zaslaných příloh (v obálce i v přílohách): <počet všech příloh (i 
rozebraných)>. 
 
<dodatky>1

 

 

Přílohy s chybou: <název přílohy 1>, <název přílohy 2>. 
 
 
<organizace>  

 

DODATKOVÉ  TEXTY pro jednotlivé výsledky ověření 

 
 

a) Porušena integrita podpisu u celého podání 

 
Připojený elektronický podpis nebo jeho certifikát obsahuje chybu, a proto na 
Vaše podání bude nahlíženo jako na nepodepsané podání. Integrita podání byla 
porušena. 
 
 

b) Neplatný kvalifikovaný certifikát u celého podání 

 
Připojený uznávaný elektronický podpis je založený na certifikátu, kterému 
skončila platnost před doručením podání na organizaci. 
 

                                            
1 Dodatky pro jednotlivé případy  



c) Celé podání je podepsáno komerčním certifikátem, nikoli kvalifikovaným 
certifikátem 

 
Připojený elektronický podpis byl vyhodnocen jako neplatný, neboť není 
založen na kvalifikovaném certifikátu akreditované certifikační autority dle 
zákona č. 227/2000 Sb. o elektronickém podpisu, a proto bude na Vaše podání 
nahlíženo jako na nepodepsané. 
 
 

d) Neplatný kvalifikovaný certifikát u celého podání a neplatné časové razítko u 
celého podání 

 
Připojený uznávaný elektronický podpis je založený na certifikátu, kterému 
skončila platnost před doručením podání na organizaci, a zároveň přiložené 
kvalifikované časové razítko bylo vyhodnoceno jako neplatné. 
 
 

e) Neplatný kvalifikovaný certifikát u celého podání a platné časové razítko u 
celého podání, ale připojené až po konci platnosti kvalifikovaného certifikátu 

 
Připojený uznávaný elektronický podpis je založený na certifikátu, kterému 
skončila platnost před doručením podání na organizaci, a zároveň přiložené 
kvalifikované časové razítko bylo připojeno až po platnosti kvalifikovaného 
certifikátu. 
 
 

f) Porušena integrita podpisu u alespoň jedné z příloh podání 

 
Připojený elektronický podpis nebo jeho certifikát alespoň u jedné z příloh 
obsahuje chybu, a proto na tuto přílohu bude nahlíženo jako na nepodepsanou. 
Integrita dokumentu byla porušena. 
 
 

g) Neplatný kvalifikovaný certifikát u alespoň jedné z příloh podání 

 
Připojený uznávaný elektronický podpis alespoň u jedné z příloh je založený na 
certifikátu, kterému skončila platnost před doručením podání na organizaci. 
 
 

h) Neplatný kvalifikovaný certifikát u alespoň jedné z příloh a neplatné časové 
razítko u dané přílohy 



Připojený uznávaný elektronický podpis alespoň u jedné z příloh je založený na 
certifikátu, kterému skončila platnost před doručením podání na organizaci, a 
zároveň přiložené kvalifikované časové razítko bylo vyhodnoceno jako 
neplatné. 
 
 

i) Neplatný kvalifikovaný certifikát u alespoň jedné z příloh a platné časové 
razítko u dané přílohy, ale připojené až po konci platnosti kvalifikovaného 
certifikátu 

 
Připojený uznávaný elektronický podpis alespoň u jedné z příloh je založený na 
certifikátu, kterému skončila platnost před doručením podání na organizaci, a 
zároveň přiložené kvalifikované časové razítko bylo připojeno až po platnosti 
kvalifikovaného certifikátu. 

 


